
事務局移転のご挨拶 

 

公益財団法人岐阜県ジン・アイバンク協会 

理事長  小林 博 

 

 皆様方には、平素より当協会の事業活動に格別のご支援、ご協力を賜り心から厚くお礼

申し上げます。 

この度、当協会は平成２６年１１月１日より事務局を岐阜県庁内から岐阜大学医学部附

属病院２階へ移転いたしました。 

 これにより、年２回のみ募集しておりました『新規献腎移植希望登録者』の随時受付が

可能となり、『献腎移植希望登録更新者』の受診日程調整が容易になる他、緊急を要する患

者様の角膜移植等に即座に対応可能となります。 

 また、事務局長及び事務局次長は岐阜大学医学部附属病院職員が兼務し、事務局体制も

一新いたしました。より充実した移植医療について皆様に正しくご理解いただけるよう役

職員一同気持ちを新たにし、更なる移植医療の推進を目指して広く臓器移植に関する知識

の普及や、医療機関との協力体制の確立を図るなど、引き続き尽力していく所存です。ど

うか今後とも皆様方のご指導とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

  

 

  新住所      〒501-1194 

             岐阜市柳戸１番１ 

               岐阜大学医学部附属病院内 

  新 TEL/FAX     058-215-6302 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

 

 

１１月４日（火）移転した協会事務局入口に     医療法人社団大誠会 

小倉真治岐阜大病院長と小林博理事長で表札を     松岡理事長、伊藤院長より 

掲げました。                   素晴らしい胡蝶蘭を頂きました。 

 

 

１１月５日（水）岐阜新聞朝刊及び１７日（月）中日新聞朝刊に掲載されました。 


